SEISCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 
($501.962.694), frente a un recaudo 

proyectado para el trimestre de 
CUATROCIENTOS MILLONES DE PESOS 

($400.000.000), obteniendo un recaudo del 
125,49%.

Con este último reporte  se evidncia un 
recaudo anual de MIL SESENTA Y SIETE 
MILLONES OCHOCIENTOS TREINTA MIL 

CUATROCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 
($1.067.830.492), frente a un recaudo 
proyectado para el año 2018 de MIL 

MILLONES DE PESOS ($1.000.000.000), 
obteniendo un recaudo anual de 102,11%.

Tramitar los 
títulos 

ejecutivos 
recibidos

3,00 4,00 0,00

- En el primer trimestre 
de 2018 no se recibieron